954
SCHLÄUCHE UND
ZUBEHÖR
7
Betriebsdruck max. 10 bar
Arbeitsdruck 2  6 bar
Temperaturbereich 10 °C bis 50 °C
Düse M12x1,25

22 A
26 V
26 K
Blaspistolen
Dosierbare Blaspistolen
Standardausführung.
Zum Ausblasen und Reinigen von Maschinen, Werkstücken, Bohrungen, Hohlkörpern usw.
Die Blasleistung wird stufenlos durch die Betätigung des Hebels reguliert und kann bis zur vollen Leistung
gesteigert werden. Dadurch wird eine individuelle Anpassung der Ausblaskraft erreicht, die für einen breiten
Anwendungsbereich geeignet ist.
955
SCHLÄUCHE UND
ZUBEHÖR
Verlängerungsrohr (ohne Düse) zur Verwendung mit Sicherheitsdüsen in Standardausführung
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Preis €
114336 22.150-S Verlängerungsrohr gerade, 150 mm 20,99
114337 22.300-S Verlängerungsrohr gerade, 300 mm 24,02
114338 22.600-S Verlängerungsrohr gerade, 600 mm 29,76
114339 22.900-S Verlängerungsrohr gerade, 900 mm 37,45
114340 22.150-SG Verlängerungsrohr gebogen, 150 mm 35,70
114341 22.300-SG Verlängerungsrohr gebogen, 300 mm 37,45
114342 22.600-SG Verlängerungsrohr gebogen, 600 mm 45,36
114343 22.900-SG Verlängerungsrohr gebogen, 900 mm 54,14 22.150-S 22.150-SG
Betriebsdruck max. 10 bar
Temperaturbereich 10 °C bis 50 °C
Anschlussgewinde G 1/4
Düse M12x1,25

114437 29.560 Adapter für Nadel- und Gummidüsen 6,29
114438 29.562 Nadeldüse Außen-Ø 1,27 mm, 30 mm, Adapter erforderlich 6,91
114439 29.563 Nadeldüse Außen-Ø 1,87 mm, 44 mm, Adapter erforderlich 6,91
114440 29.564 Nadeldüse Außen-Ø 2,43 mm, 62 mm, Adapter erforderlich 6,91
114441 29.565 Nadeldüse Außen-Ø 3,40 mm, 70 mm, Adapter erforderlich 6,91
133849 29.566 Gummi-Konusdüse, Adapter erforderlich 8,51
133850 29.567 Gummi-Bypassdüse, Adapter erforderlich 7,30
Verlängerungsrohr mit Standarddüse
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Preis €
133842 29.150 Verlängerungsrohr 150 mm mit Standarddüse 15,11
114433 29.300 Verlängerungsrohr 300 mm mit Standarddüse 16,42
114434 29.600 Verlängerungsrohr 600 mm mit Standarddüse 19,70
133843 29.900 Verlängerungsrohr 900 mm mit Standarddüse 25,63
Verlängerungsrohr mit Multijet-Düse
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Preis €
133844 29.150-MJ Verlängerungsrohr 150 mm mit Multijet-Düse 19,35
133845 29.300-MJ Verlängerungsrohr 300 mm mit Multijet-Düse 21,20
133846 29.600-MJ Verlängerungsrohr 600 mm mit Multijet-Düse 24,61
133847 29.900-MJ Verlängerungsrohr 900 mm mit Multijet-Düse 29,73
Verlängerungsrohr ohne Düse zur Verwendung mit Sicherheitsdüsen, Anschluss 1/2 - 27 UNS
Artikel Nr. Typen Nr. Beschreibung Werkstoff Preis €
114447 29.150-S Verlängerungsrohr gerade, 150 mm Aluminium 12,29
114448 29.300-S Verlängerungsrohr gerade, 300 mm Aluminium 14,56
114449 29.600-S Verlängerungsrohr gerade, 600 mm Aluminium 19,88
114450 29.900-S Verlängerungsrohr gerade, 900 mm Aluminium 26,45
114451 29.150-SG Verlängerungsrohr gebogen, 150 mm Aluminium 13,47
114452 29.300-SG Verlängerungsrohr gebogen, 300 mm Aluminium 15,87
114453 29.600-SG Verlängerungsrohr gebogen, 600 mm Aluminium 21,22
114454 29.900-SG Verlängerungsrohr gebogen, 900 mm Aluminium 28,65
Typ »Typhoon pro«
39 A
39 V
29.567